



Diário Oficial

MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA - MA
INSTITUÍDO PELA LEI MUNICIPAL Nº 543/2020
TERCEIROS
ISSN: 2965-5145



SANTA LUZIA - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - VOL. 4 - Nº 751 / 2024 :: SEXTA, 07 DE JUNHO DE 2024 :: PÁGINA 1 DE 7

Sumário

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS.....1

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS.

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 032/2024-ARP. RESULTANTE DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2024-SRP. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0403.004/2024 -PMSL. Firmado entre a Prefeitura Municipal de Santa Luzia/MA, inscrita no CNPJ sob nº 06.191.001/0001-47, através da Secretaria Municipal de Governo e Gestão denominada como ÓRGÃO GERENCIADOR e a empresa: S. Sousa Tonassi - ME, inscrita no CNPJ sob nº 08.947.761/0001-67; lavram a presente Ata de Registro de Preço que tem como objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE VESTUÁRIO DE CAMA E ACESSÓRIOS HOSPITALARES PARA O HOSPITAL MUNICIPAL, FARDAMENTOS E CAMISAS PARA AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA/MA. Vigência de 12 (doze) meses a partir de sua assinatura em 17/05/2024. FUNDAMENTO LEGAL: nos termos da Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021, no Decreto nº 11.462, de 31 de março de 2024, da Lei Complementar Federal nº 123/2006 alterado pela Lei Complementar Federal nº 147/2014, observados as especificações, os preços, os quantitativos e o fornecedor classificado em primeiro lugar na licitação supracitada, constituindo-se esta ATA em documento vinculativo e obrigacional às partes. REGISTRO DE PREÇOS PARA A EMPRESA conforme abaixo:

EMPRESA: S. SOUSA TONASSI - ME			CNPJ: 08.947.761/0001-67				
Endereço: Rua Dr. José Burnet, nº 137, Centro - Santa Luzia - MA, CEP: 65.390-000			Telefone: (98) 3654-6624/ 98145-8791/ 98119-6883				
Responsável: SOLANGE SOUSA TONASSI			E-mail: soltonassi@hotmail.com				
RG: 20608152002-8 SSP/MA			CPF: 364.737.743-00				
ITEM	DESCRIÇÃO	LC Nº 123/2006	MARCA	QUANT.	UNID.	V. UNIT.	V. TOTAL
ITENS PARA AS DIVERSAS SECRETARIAS - GRUPO 01							
2	Camisa branca com gola redonda com pintura colorida, confeccionada em malha PP 100% poliéster.	COTA RESERVADA ME/EPP	Própria	1.250	UN	17,80	22.250,00
4	Camisa gola pólo 100% poliéster com logomarca	COTA RESERVADA ME/EPP	Própria	625	UN	29,90	18.687,50
5	Camisa gola pólo malha Piquet 63% poliéster e 37% algodão.	AMPLA CONCORRÊNCIA	Própria	1.875	UN	33,80	63.375,00
7	Camisa sublimada em malha 100% poliéster	AMPLA CONCORRÊNCIA	Própria	3.750	UN	17,60	66.000,00
10	Máscara de proteção contra COVID-19 de tecido neoprene leve, resistente e dupla face, com costura frontal. Tamanhos P, M, e G.	EXCLUSIVO ME/EPP	Própria	3.750	UN	2,40	9.000,00

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTA DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<https://transparencia.santaluzia.ma.gov.br/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: eca94598a217e4c8838bb59cc0717cc28ce29229

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO



12	Touca em TNT, descartável, pacote com 100 unidades.	EXCLUSIVO ME/EPP	Própria	1.250	PC	17,40	21.750,00
13	Confecção de camisas estampadas, sem mangas, em gola redonda, em malha mercerizada, alta sublimação, personalizado conforme solicitação da secretaria demandante, tamanhos variados.	AMPLA CONCORRÊNCIA	Própria	4.688	UND	18,40	86.259,20
14	Confecção de camisas estampadas, sem mangas, em gola redonda, em malha mercerizada, alta sublimação, personalizado conforme solicitação da secretaria demandante, tamanhos variados.	COTA RESERVADA ME/EPP	Própria	1.562	UND	18,40	28.740,80
VALOR GLOBAL DO LOTE 01							316.062,50
ITEM	DESCRIÇÃO	LC Nº 123/2006	MARCA	QUANT.	UNID.	V. UNIT.	V. TOTAL
ITENS RELACIONADOS A SECRETARIA DE SAÚDE - GRUPO 02							
17	Lençol de leito, em percal misto com comprimento de 2,35 mt e largura de 1,60 mt, com pintura colorida.	EXCLUSIVO ME/EPP	Própria	750	UN	20,80	15.600,00
19	Campo fenestrado med. 130 x 120 cm com abertura central reforçada de 18 x 18 cm com pintura colorida.	EXCLUSIVO ME/EPP	Própria	625	UN	63,90	39.937,50
20	Campo fenestrado med. 140 x 200 cm com abertura central reforçada de 25 x 20 cm com pintura colorida.	AMPLA CONCORRÊNCIA	Própria	875	UN	33,50	29.312,50
21	Campo fenestrado med. 140 x 200 cm com abertura central reforçada de 25 x 20 cm com pintura colorida.	COTA RESERVADA ME/EPP	Própria	657	UN	68,00	44.676,00
22	Campo RN 90 x 90 cm em brim Cedropac verde, 100% CO com pintura colorida.	EXCLUSIVO ME/EPP	Própria	218	UN	68,00	14.824,00
24	Campo de mesa duplo para cirurgia em brim Cedropac verde 2,00 x 1,60 mt com pintura colorida	COTA RESERVADA ME/EPP	Própria	563	UN	82,80	46.616,40
27	Travessa cirúrgica duplo em brim Cedropac 100% CO, medindo 2,00 x 0,80 mt com pintura colorida	AMPLA CONCORRÊNCIA	Própria	2.500	UN	16,90	42.250,00
28	Travessa cirúrgica duplo em brim Cedropac 100% CO, medindo 2,00 x 0,80 mt com pintura colorida	COTA RESERVADA ME/EPP	Própria	175	UN	100,00	17.500,00
31	Bolsa em tecido 100% algodão cru fio 10, medindo 32x37x20 (altxlargxfundo). Com cantos arredondados osb a aba de fechamento com acabamento em viés de polipropileno. Alça da bolsa em polipropileno com 6 cm de largura com regulagem de tamanho através dos passadores metálicos. Aba de fechamento formada por prolongamento medindo 64x37 (altxlarg) na parte superior da bolsa. Fechamento através de fecho metálico. Arte por serigrafia a ser definida pelo município estampada na aba de fechamento.	EXCLUSIVO ME/EPP	Própria	125	UN	55,00	6.875,00
34	Camisa confeccionada em tecido brim 100% algodão, manga curta, modelo masculino e feminino, tamanho P, M, G e GG. Para atender aos Agentes de saúde, endemias e vigilância sanitária.	COTA RESERVADA ME/EPP	Própria	750	UN	44,20	33.150,00
35	Calça feminina, confeccionada em tecido brim 100% algodão, tamanhos P, M, G e GG. Com dois bolsos frontais. Com elástico na cintura, com slogan em serigrafia.	EXCLUSIVO ME/EPP	Própria	250	UN	44,20	11.050,00
VALOR GLOBAL DO LOTE 02							301.791,40
VALOR GLOBAL DOS LOTES							617.853,90
R\$ 617.853,90 (seiscentos e dezessete mil, oitocentos e cinquenta e três reais e noventa centavos)							

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTES DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<https://transparencia.santaluzia.ma.gov.br/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: eca94598a217e4c8838bb59cc0717cc28ce29229

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO



ASSINATURAS: pela Prefeitura Municipal de Santa Luzia/MA, assina a Sra. JUCENÁRIA SANTOS FRAZÃO - Secretária Municipal de Governo e Gestão, pela Empresa: S. SOUSA TONASSI - ME, assina a Sra. SOLANGE SOUSA TONASSI - Representante Legal. Santa Luzia/MA, 17/05/2024.

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 033/2024-ARP. RESULTANTE DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2024-SRP. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0403.007/2024 -PMSL. Firmado entre a Prefeitura Municipal de Santa Luzia/MA, inscrita no CNPJ sob nº 06.191.001/0001-47, através da Secretaria Municipal de Governo e Gestão denominada como ÓRGÃO GERENCIADOR e a empresa: Entercom Empresa de Construção Comércio e Representações Ltda - ME, inscrita no CNPJ sob o nº 04.757.595/0001-85; lavram a presente Ata de Registro de Preço que tem como objeto: REGISTRO DE PREÇOS, VISANDO FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS PARA POÇOS ARTESIANOS DO MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA/MA. Vigência de 12 (doze) meses a partir de sua assinatura em 07/06/2024. FUNDAMENTO LEGAL: nos termos da Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021, no Decreto nº 11.462, de 31 de março de 2024, da Lei Complementar Federal nº 123/2006 alterado pela Lei Complementar Federal nº 147/2014, observados as especificações, os preços, os quantitativos e o fornecedor classificado em primeiro lugar na licitação supracitada, constituindo-se esta ATA em documento vinculativo e obrigacional às partes. REGISTRO DE PREÇOS PARA A EMPRESA conforme abaixo:

EMPRESA: ENTERCOM EMPRESA DE CONSTRUÇÃO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - ME			CNPJ: 04.757.595/0001-85			
Endereço: Rua Principal, Nº 01, Centro - Bela Vista do Maranhão/MA, CEP 65.335-000			Telefone: (98) 98253-7248			
Responsável: UBIRATAN CARVALHO MONTE			E-mail: ubiratanmonte@hotmail.com			
RG: 23646994-0 SSP/MA			CPF: 251.325.983-15			
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNID.	V. UNIT.	V. TOTAL
GRUPO I - MATERIAL PERMANENTE						
1	Fornecimento de Conjunto motobomba submersível 3HP	Leão	UND	10	1.879,50	18.795,00
2	Fornecimento de Conjunto motobomba submersível 5HP	Leão	UND	10	2.999,80	29.998,00
3	Fornecimento de Conjunto motobomba submersível 7,5HP	Leão	UND	5	3.599,80	17.999,00
4	Fornecimento de Conjunto motobomba submersível 7,5HP	Leão	UND	1	3.599,80	3.599,80
5	Fornecimento de Conjunto motobomba submersível 15HP	Ebara	UND	4	10.399,80	41.599,20
6	Fornecimento de Conjunto motobomba submersível 20HP	Ebara	UND	3	10.499,80	31.499,40
7	Fornecimento de Conjunto motobomba submersível 25HP	Ebara	UND	3	12.989,50	38.968,50
8	Fornecimento de Conjunto motobomba submersível 25HP	Ebara	UND	1	12.989,50	12.989,50
9	Fornecimento e Instalação de Quadro Comando 3HP	Leão	UND	5	1.002,80	5.014,00
10	Fornecimento e Instalação de Quadro Comando 5HP	Leão	UND	5	997,20	4.986,00
11	Fornecimento e Instalação de Quadro Comando 7,5HP	Leão	UND	3	1.731,50	5.194,50
12	Fornecimento e Instalação de Quadro Comando 15HP	Ebara	UND	3	6.919,40	20.758,20
13	Fornecimento e Instalação de Quadro Comando 20HP	Ebara	UND	2	7.493,20	14.986,40
14	Fornecimento e Instalação de Quadro Comando 25HP	Ebara	UND	3	8.160,80	24.482,40
15	Fornecimento e instalação de transformador de 25kva, 220mo	ITB	UND	3	33.175,50	99.526,50
16	Fornecimento e instalação de transformador de 25kva, 220mo	ITB	UND	1	33.175,50	33.175,50
17	Fornecimento e instalação de transformador de 45kva, 380 tr	ITB	UND	3	38.246,70	114.740,10

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTES DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<https://transparencia.santaluzia.ma.gov.br/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: eca94598a217e4c8838bb59cc0717cc28ce29229

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO



18	Fornecimento e instalação de Caixa de 10.000 L, com flange, contra-flange, curvas, te, registro, interligação a rede de distribuição	Própria	UND	9	10.592,80	95.335,20
19	Fornecimento e instalação de Caixa de 10.000 L, com flange, contra-flange, curvas, te, registro, interligação a rede de distribuição	Própria	UND	3	10.592,80	31.778,40
20	Fornecimento e instalação de Caixa de 15.000 L, com flange, contra-flange, curvas, te, registro, interligação a rede de distribuição	Própria	UND	3	10.592,80	31.778,40
21	Fornecimento e instalação de Base Pre moldada de Concreto Armado com 3 Pilares com pé direito de 8 metros para Caixa de 10.000 L	Própria	UND	9	12.464,00	112.176,00
22	Fornecimento e instalação de Base Pre moldada de Concreto Armado com 3 Pilares com pé direito de 8 metros para Caixa de 10.000 L	Própria	UND	3	12.464,00	37.392,00
23	Fornecimento e instalação de Base Pre moldada de Concreto Armado com 4 Pilares com pé direito de 8 metros para caixa de 15.000 L	Própria	UND	3	18.242,60	54.727,80
VALOR GLOBAL DO GRUPO I						881.499,80
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNID.	V. UNIT.	V. TOTAL
GRUPO II - SERVIÇOS (PREVENTIVO E CORRETIVO)						
24	Retirada de bomba submersa	Própria	UND	15	2.280,80	34.212,00
25	Limpeza e desenvolvimento e teste de vazão	Própria	M	1500	68,30	102.450,00
26	Limpeza e desenvolvimento e teste de vazão	Própria	M	500	68,30	34.150,00
27	Análise Físico Químico e Bacteriológica da água	Laboratório	UND	15	653,80	9.807,00
28	Perfilagem óptica 300m	Própria	UND	3	12.328,80	36.986,40
29	Aplicação de Hexa-T	System med	UND	15	1.352,20	20.283,00
30	Aplicação de desincrustante	System med	UND	15	743,40	11.151,00
31	Colocação de bomba submersa	Própria	UND	25	631,90	15.797,50
32	Desinfecção do poço	Hipoclorito	UND	15	565,50	8.482,50
33	Pescaria (Conj. motobomba e edutor)	Própria	UND	5	5.847,60	29.238,00
34	Manutenção bomba submersa 3HP Rebobinagem	Própria	UND	3	2.007,40	6.022,20
35	Manutenção bomba submersa 5HP Rebobinagem	Própria	UND	3	1.706,30	5.118,90
36	Manutenção de quadro de comando 3HP	Própria	UND	10	779,10	7.791,00
37	Manutenção de quadro de comando 5HP	Própria	UND	10	662,20	6.622,00
38	Manutenção de quadro de comando 7,5HP	Própria	UND	3	901,00	2.703,00
VALOR GLOBAL DO GRUPO II						330.814,50
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNID.	V. UNIT.	V. TOTAL
GRUPO III - MATERIAL DE CONSUMO						
39	Fornecimento e Instalação de tampa pra poço	Própria	UND	10	132,30	1.323,00
40	Fornecimento e Instalação de abraçadeira	Própria	UND	10	112,40	1.124,00
41	Fornecimento e Instalação de registro de 1 1/2"	Docol	UND	12	259,00	3.108,00
42	Fornecimento e Instalação de registro de 2"	Docol	UND	20	220,70	4.414,00
43	Fornecimento e Instalação de registro de 2 1/2"	Docol	UND	10	690,00	6.900,00

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTES DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<https://transparencia.santaluzia.ma.gov.br/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: eca94598a217e4c8838bb59cc0717cc28ce29229

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO



44	Fornecimento e Instalação de registro de 3"	Docol	UND	4	1.166,00	4.664,00
45	Fornecimento e Instalação de tubo pvc edutor 1 1/2"	Asperbrás	M	400	82,60	33.040,00
46	Fornecimento e Instalação de tubo pvc edutor 2"	Asperbrás	M	300	82,60	24.780,00
47	Fornecimento e Instalação de tubo FG 2"	Apolo	M	300	161,00	48.300,00
48	Fornecimento e Instalação de tubo FG 2 1/2"	Apolo	M	300	251,00	75.300,00
49	Fornecimento e Instalação de tubo Upvc CRI 2"	CRI	M	150	356,40	53.460,00
50	Fornecimento e Instalação de tubo Upvc CRI 2"	CRI	M	50	356,40	17.820,00
51	Fornecimento e Instalação de tubo Upvc CRI 2 1/2"	CRI	M	90	418,40	37.656,00
52	Fornecimento e Instalação de tubo Upvc CRI 2 1/2"	CRI	M	30	418,40	12.552,00
53	Fornecimento e Instalação de tubo Upvc CRI 3"	CRI	M	90	572,60	51.534,00
54	Fornecimento e Instalação de tubo Upvc CRI 3"	CRI	M	30	572,60	17.178,00
55	Fornecimento e Instalação de Adadptador INOX CRI 2"	Tupi	UND	3	2.849,50	8.548,50
56	Fornecimento e Instalação de Adadptador INOX CRI 2 1/2"	Tupi	UND	3	2.422,00	7.266,00
57	Fornecimento e Instalação de Adadptador INOX CRI 3"	Tupi	UND	2	2.981,00	5.962,00
58	Fornecimento e Instalação de luva FG 1 1/2"	Tupi	UND	80	57,30	4.584,00
59	Fornecimento e Instalação de luva FG 2"	Tupi	UND	80	57,30	4.584,00
60	Fornecimento e Instalação de luva FG 2 1/2"	Tupi	UND	50	70,10	3.505,00
61	Fornecimento e Instalação de T FG 1 1/2"	Tupi	UND	10	265,60	2.656,00
62	Fornecimento e Instalação de T FG 2"	Tupi	UND	10	154,33	1.543,30
63	Fornecimento e Instalação de T FG 2 1/2"	Tupi	UND	10	131,00	1.310,00
64	Fornecimento e Instalação de niple FG 1 1/2"	Tupi	UND	15	55,00	825,00
65	Fornecimento e Instalação de niple FG 2"	Tupi	UND	12	46,60	559,20
66	Fornecimento e Instalação de válvula de retenção FG 1 1/2"	Tupi	UND	10	214,48	2.144,80
67	Fornecimento e Instalação de válvula de retenção FG 2"	Tupi	UND	6	182,20	1.093,20
68	Fornecimento e Instalação de válvula de retenção FG 2 1/2"	Tupi	UND	6	651,85	3.911,10
69	Fornecimento e Instalação de válvula de retenção FG 3"	Tupi	UND	3	651,70	1.955,10
70	Fornecimento e Instal de cabo submersível 3x2,5mm ²	Copperline	M	500	19,54	9.770,00
71	Fornecimento e Instal de cabo submersível 3x 4mm ²	Copperline	M	600	37,86	22.716,00
72	Fornecimento e Instal de cabo submersível 3x 6mm ²	Copperline	M	600	37,70	22.620,00
73	Fornecimento e Instal de cabo submersível 3x 10mm ²	Copperline	M	600	52,70	31.620,00
74	Fornecimento e Instal de cabo submersível 3x 16mm ²	Copperline	M	600	56,30	33.780,00
75	Fornecimento e Instal de cabo submersível 3x 25mm ²	Copperline	M	300	84,10	25.230,00
76	Fornecimento e instalação de tubo de 20mm	Amanco	UND	60	42,39	2.543,40
77	Fornecimento e instalação de tubo de 32mm	Amanco	UND	60	42,20	2.532,00
78	Fornecimento e instalação de tubo pba 50mm	Amanco	UND	250	174,06	43.515,00

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTES DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<https://transparencia.santaluzia.ma.gov.br/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: eca94598a217e4c8838bb59cc0717cc28ce29229

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO



79	Fornecimento e instalação de kit ligação domiciliar de 50x3/4	Própria	UND	80	417,12	33.369,60
80	Fornecimento e instalação de portão de casinha 0,80x2,10m	Própria	UND	12	1.263,20	15.158,40
81	Fornecimento e instalação de portão de cercado (tela) 3x1,80m	Própria	UND	12	2.809,68	33.716,16
VALOR GLOBAL DO GRUPO III						720.170,76
VALOR GLOBAL						1.932.485,06
R\$ 1.932.485,06 (um milhão, novecentos e trinta e dois mil, quatrocentos e oitenta e cinco reais e seis centavos)						

ASSINATURAS: pela Prefeitura Municipal de Santa Luzia/MA, assina a Sra. JUCENÁRIA SANTOS FRAZÃO - Secretária Municipal de Governo e Gestão, pela Empresa: ENTERCOM EMPRESA DE CONSTRUÇÃO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - ME, assina o Sr. UBIRATAN CARVALHO MONTE - Representante Legal. Santa Luzia/MA, 07/06/2024.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTA DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<https://transparencia.santaluzia.ma.gov.br/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: eca94598a217e4c8838bb59cc0717cc28ce29229

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO





ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA - MA

DIÁRIO OFICIAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA - AV. NAGIB HAICKEL,, CENTRO -
SANTA LUZIA - MA, CEP: 65390-000
Email: diario@santaluzia.ma.gov.br
Telefone: (98)70250-048

ELIOBERTO LIMA ARRAIS
COORDENADOR DO DIARIO

FRANCILENE PAIXAO DE QUEIROZ
PREFEITA MUNICIPAL

Carimbo de Tempo : 07/06/2024 11:58:00

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA - MA
É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTA DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:
<https://transparencia.santaluzia.ma.gov.br/diario>
CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: eca94598a217e4c8838bb59cc0717cc28ce29229
PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO

